
Olšanská 2666/7
130 00 Praha 3

DIČIČ 28533062 CZ28533062

Odběratel :

: :

Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s.

Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 15071

Řada dokladu 520

CODE
Číslo dokladu 190007

:

:
:

Zakázka :

Místo určení : Kunešova 2645/2 - byt č. 3

Datum pořízení
Požadované datum dodání

: 27.6.2019
: 31.8.2019

Požadovaný termín dodání :

OBJEDNÁVKA 190007520

Dodavatel :

Ústavní 600/2
18100 Praha 8

IČ DIČ05178142 CZ05178142: :

KYRO s.r.o.

Text položky Cena CelkemMnožství Jednotková cenaMJ

Pokládka nového PVC 59 292,0059 292,001,00 ks

59 292,001,00

59 292,00Celkem  Kč

Demontáž původní krytiny, dodávka a montáž nového PVC včetně soklové lišty, oprava malby, odvoz a likvidace odpadu,
další práce a dodávky dle cenové nabídky.

Převzetí díla bez závad      ANO/NE
Zjištěné závady:

Termín jejich odstranění:
Technické zhodnocení:       ANO/NE

Převzetím objednávky zhotovitel stvrzuje, že byl písemně informován o rizicích možného ohrožení bezpečnosti a zdraví
zaměstnanců na pracovišti a přijatých bezpečnostních opatření v souladu s platnými právními předpisy, která se týkají výkonu
práce a příslušného pracoviště. Zhotovitel koordinuje provádění opatření k ochraně bezpečnosti a zdraví zaměstnanců a
postupy k jejich zajištění.

Převzetím objednávky odpovídá zhotovitel za škody, které vzniknou tím, že práce neprovede v daném termínu.

Objednávka : 520190007 Strana: 1  / 1Zpracováno systémem HELIOS Orange

Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská 2666/7, 130 00, Praha 3Adresa pro doručení faktury:

Na faktuře uvádějte číslo objednávky.

Fakturu je možné zaslat i elektronickou poštou ve formátu PDF na adresu podatelna@szmpraha3.cz

238361906/0300Číslo účtu:
Bankovní spojení objednatele:Československá obchodní banka, a.s.

Nedílnou součástí této objednávky jsou všeobecné smluvní podmínky.

mailto:podatelna@szmpraha3.cz
remenarova
Textové pole
Dobrý den

Objednávku č.520190007 přijímám a práce provedu v uvedeném termínu.






